А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 декабря   2021г.                                с. Лазо                                              №  854

 О внесении изменений в постановление администрации от 25.02.2021 года
№ 180 «О создании    рабочей   группы администрации Лазовского

муниципального округа по снижению   неформальной
занятости, занятости граждан предпенсионного возраста, легализации

«серой» заработной   платы, повышению собираемости   страховых
взносов   в государственные внебюджетные фонды»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

исполнения  распоряжения  Губернатора  Приморского  края  от  19.12.2014  №198-рг

«О  мероприятиях,  направленных  на  снижение  неформальной  занятости  в

Приморском  крае»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация    Лазовского   муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить приложение № 1 в новой редакции.

2.Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального округа.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского

муниципального округа                                                                            Ю.А.Мосальский
      Приложение № 1

                                                       к постановлению администрации
                                                               Лазовского  муниципального  округа

                                                                       « 29 » декабря  2021  г. № 854

С О С Т А В
рабочей   группы   по   снижению   неформальной

занятости, занятости граждан предпенсионного возраста, легализации «серой»
заработной платы, повышению собираемости   страховых   взносов   в

государственные    внебюджетные   фонды
 на   территории   Лазовского   муниципального   округа

Глава  Лазовского  муниципального округа председатель
комиссии

Первый   заместитель   главы  администрации муниципального

округа

заместитель
председателя
комиссии

Прокурор Лазовского района член комиссии
(по согласованию)

Руководитель клиентской службы (на правах Отдела)

 в Лазовском районе  ОПФР по Приморскому краю

член комиссии
(по согласованию)

Главный специалист по государственному управлению охраной

труда

член комиссии

Начальник МИ ФНС России №16 по Приморскому краю член комиссии
(по согласованию)

Начальник  финансово-экономического управления член комиссии

Начальник отделения  КГКУ  «ПЦЗН»  в Лазовском районе член комиссии

Председатель  общественного Совета ветеранских организаций

войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов,

Союза пенсионеров, инвалидов Лазовского МР

член комиссии
(по согласованию)

Начальник  МО  МВД  России «Партизанский» член комиссии
(по согласованию)

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ